Департамент образования
администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №72  ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГАНУСА ФЕОДОСИЯ ГРИГОРЬЕВИЧА  Г.ЛИПЕЦКА

            П Р И К А З
_____________________________        г. Липецк  №___________________
Об участии в городской воспитательной акции
«Я, ты, он, она – ВМЕСТЕ – дружная страна!»

В соответствии с планом департамента образования администрации г.
Липецка на 2022-2023 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Педагогическому коллективу, учащимся МБОУ СШ № 72  принять участие в
городской воспитательной акции «Я, ты, он, она – ВМЕСТЕ дружная страна!».

2. Заместителю директора Гавриловой О.Н. совместно с классными
руководителями разработать план мероприятий в рамках акции и разместить
на сайте учреждения.

3. Классным руководителям 1-11-х классов:
2.1. проинформировать родителей о проведении городской акции;
2.2. организовать участие учащихся в мероприятиях согласно плану,

систематически размещая соответствующую информацию на сайте
школы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Гаврилову О.Н.

Директор МБОУ СШ № 72        Л.И. Васючкова